

Внимание! Цена действительна в течение трех дней. Срок поставки уточняйте перед оплатой.



Товар по счету резервируется по факту поступления денежных средств на счет Поставщика.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на склад. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Настоящий счет является офертой. Подтверждением согласия Покупателя с ниже перечисленными условиями является перечисление денежных средств на расчетный счет Поставщика, независимо от суммы предоплаты.

При не выборке продукции в течение 5 календарных дней после Уведомления Покупателя о готовности продукции, она принимается на ответственное хранение с отнесением расходов на счет Покупателя.

Оплата за ответственное хранение производится в размере 1% от суммы невыбранной в срок продукции за каждый день хранения продукции на складе Поставщика.

Если Покупатель не востребует принятое на хранение имущество, Поставщик вправе по истечении одного месяца после уведомления о прекращении своих обязанностей по хранению имущества самостоятельно осуществить его реализацию с удержанием расходов и вознаграждения за хранение.

Поставщиком положения ст. 317.1 ГК РФ не применяются

Образец заполнения платежного поручения

АО "БАНК АКЦЕПТ" г. Новосибирск			БИК	045004815
Банк получателя			Сч. №	30101810200000000815
ИНН 7814728257	КПП	781401001	Сч. №	40702810701400000002
ООО "НПП "ЭРГ"				
Получатель				

Счет на оплату № УТ-3275 от 12 сентября 2023 г.

Поставщик: ООО "НПП "ЭРГ", ИНН 7814728257, КПП 781401001, 197183, Город Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Озеро Долгое, ул. Полевая Сабировская, д. 46, литера А, помещ. 50,1 (З-Н), тел.: 8-800-101-21-29

Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59

№	Артикул	!	Товары (работы, услуги)	Срок	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма	Вес
1	ERG201623		Муфта термоусаживаемая концевая внутренней-наружной установки для кабеля с пластмассовой изоляцией с броней на напряжение до 1 кВ включительно, с жилными трубками не распространяющими горение, с пониженным газо- и дымовыделением 4ПКВНТпН-Б-1-35...50 (с наконечниками)	СРОК ПР-ВА 6-8 РАБОЧИХ ДНЕЙ	4	шт	1 690,50	6 762,00	750,66	20%	1 202,27	6 011,34	4,8
2	ERG203011		Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки для кабеля с бумажной изоляцией на напряжение до 10 кВ включительно с непаянным заземлением 3КВТп-10-35...50 (без наконечников)	СРОК ПР-ВА 6-8 РАБОЧИХ ДНЕЙ	2	шт	1 887,60	3 775,20	419,09	20%	671,22	3 356,11	2,5
3	ERG203116		Муфта термоусаживаемая соединительная для кабеля с бумажной изоляцией на напряжение до 10 кВ включительно 3СТп-10У-70...120	СРОК ПР-ВА 6-8 РАБОЧИХ ДНЕЙ	32	шт	7 018,00	224 576,00	24 930,56	20%	39 929,09	199 645,44	205,2

Вес: 212,568 Объем: ~ 1,81 - 1,97 Итого: 235 113,20 26 100,31 41 802,58 209 012,89
НДС (20%): 41 802,58
Итого с НДС: 250 815,47

Всего наименований 3, на сумму 250 815,47 RUB
Двести пятьдесят тысяч восемьсот пятнадцать рублей 47 копеек

Руководитель

Менеджер



Гусев Д. Н.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

При самовывозе, отгрузки продукции не производится без согласования даты и времени.

Адрес склада: 197375, Санкт-Петербург г, ул Репищева, д. 14, литера X